



## Provina Tekstiilipalvelut - Textilservice Oyn osakkeiden ostaminen

Aluehallitus 16.01.2023 § 19  
2736/00.02.01.00/2022

Valmistelija Penttinen Erkki

Lisätietoja: puhelinnumero: 040 359 2922, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Provina tekstiilipalvelut - textilservice Oy:n (jatkossa Provina Oy) *osakassopimuksensa* on sovittu jokin omistajatahon purkaantumisesta, että osapuolet sitoutuvat omistusjärjestelyihin siten, ettei Provina Oy:stä muodostu kirjanpitolain (1336/1997) mukaista tytäryritystä yhdellekään osakkeenomistajalle. Eskoon sosiaalipalvelujen kuntayhtymällä on ollut 161 osaketta. 1.1.2023 alkaen Eskoon ky lakkautuu sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämistä koskevan lain voimaan tullessa. Samana ajankohtana siirtyy myös Seinäjoen keskussairaalan, Suupohjan peruspalveluliikelaitoskuntayhtymän (LLKY) ja Kuntayhtymä Kaksineuvoisen osakkeet Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueelle.

Provina Oy:n muita osakkaita ovat Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, Pohjanmaan hyvinvointialueen kuntayhtymä, Seinäjoen kaupunki, Kauhavan kaupunki, Alajärven kaupunki, Isonkyrön kunta, JJK-peruspalveluliikelaitoskuntayhtymä, Kuntayhtymä Kaksineuvoinen, Lapuan kaupunki, Seinäjoen koulutuskuntayhtymä, Seinäjoen Seurakunta, Suupohjan peruspalveluliikelaitos-kuntayhtymä (LLKY) TeeSe Botnia Oy Ab ja Ähtärin kaupunki.

Etelä-Pohjanmaan ja Provina Oy:n tapaamisessa 25.11.2022 on päädytty esittämään, että Pohjanmaan hyvinvointialue ostaisi vähintään 17 osaketta á 210 €. Lopullinen esitys on 18 osaketta. Tällä järjestelyllä välttäisiin, että Provina Oy:stä ei tulisi Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen tytäryhtiötä. Pohjanmaan hyvinvointialuetta pidetään ensisijaisena vaihtoehtona. Toinen vaihtoehto on myydä osakkeet Provina Oy:lle. Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue ei suostu siirtämään osakkaita maksutta. Pohjanmaan hyvinvointialueelle myytävät 17 osaketta á 210 € maksavat yhteensä 3.570 €.

### Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina

esittää, että hallitus päättää, että Pohjanmaan hyvinvointialue ostaa Provina Tekstiilipalvelut - Textilservice Oy:n osakkeita 17 kpl á 210 € Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueelta.

### Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.